A\* Damatas Cadusios. Atque omnes hi sic  
ducant, ut cohortium præfectos in fronte  
habeant, cetratos ad dextram, ad lœvam  
agminis sui sagittarios. Nam si hoc modo  
incedant, etiam paratiores quemlibet ad  
vsum fuerint. Post hos, inquit, calones  
cum impedimentis omnium sequantur,  
quorum præfecti dent operam, ut omnes  
cōuasent prius omnia, quam somnum ca-  
piant, ac mane cum impedimentis loco  
constituto assint, & ordine sequantur.  
Post impedimenta Persas equites\* Mada- AL. D<sup>o</sup>s  
tatas  
B tas Persa ducat, & centuriones equitum  
itidem in fronte habeat. Quilibet autem  
centurio cohortem ducat singillatim, per-  
inde atq; peditem etiam præfecti faciunt.  
Post hos Rambacas Medus equites itidem  
suos, & post eos tu Tigranes tuas equestres  
corias. Reliqui deinde magistri equitum  
ducant eos, cum quibus ad nos quisq; ve-  
nit. \*Secundum hos Sacæ ducunto. Cadu- Lectio  
marginis  
C sij quemadmodum vltimi venerunt, ita et-  
iam postremo sint in agmine: tuq; Alceuna  
ductor eorū studiose curam gerito in hoc  
quidem tempore omnium, qui vltimo  
sunt in agmine: neque permittito, ut quif-  
quam equites tuos sequatur. Date vero et-  
iam operam vos præfecti, & omnes, qui  
sapitis, ut cum silentio progrediamini.  
Quippe noctu magis auribus, quam oculis,  
singula tum percipi, tum agi oportet.  
Quia & maioris res est negotij, sed atque  
difficilior, si perturbatio noctu incidat,  
quam interdiu. Quapropter & silentium  
teneri diligenter, & ordines seruari neces-  
se est. Nocturnæ vero excubiæ, quoties  
noctu castra mouenda vobis erunt, sem-  
per quam breuissimæ constituendæ sint,  
& frequentes; ne cui vigiliæ in excubiis, si  
diuturniores sint, in itinere noceat. Quum  
autem proficisciendi tempus erit, cornu si-  
gnatum est dandum. Denique singuli a ne-  
cessariis rebus instructi, ad viam Babylo-  
nem versus ineūdam adelste. Quisquis ve-  
ro progrederetur,\* semper a tergo iter fa-  
cientem ad secundum hortetur. Secun- al. temp.  
ultimo  
ante se,  
proximum  
dum hæc ibant ad tabernacula, & inter eu-  
dum colloquebantur inter se, quātum me-  
moria valeret Cyrus, si quid cum aliquib.  
E esset constituendum, quo modo nomina- Cyrus  
moris.  
tim adpellatis suis præciperet. At Cyrus  
hoc studiose faciebat, cui per quam mirum  
videbatur, eos, qui opificia sordida profi-  
terentur, tenere singulos instrumentorum  
opificij sui adpellationes, sicut medicus  
& instrumentorum & medicamentorum  
omnium, quibus vtitur, nomina notiti-